
ТС RU E-RU.МР03.01139

Негосударственной некоммерческой организации «Ассоциация по безопасности машин
и оборудования «ТЕСТ-СДМ»

МАРКА -

КОММЕРЧЕСКОЕ
НАИМЕНОВАНИЕ

автомобиль специальный, автомобиль-мастерская
(ПАРМ, АРОК), ; автомобиль-мастерская с КМУ (ПАРМ,
АРОК), автомобиль-тягач ; седельный, автомобиль-
тягач седельный с КМУ, автомобиль-фургон ;
изотермический, агрегат для депарафинизации,
передвижная ; парогенераторная установка,
универсальный моторный подогреватель ; УМП-350,
УМП-400, цементировочный агрегат

ТИП 7098

ШАССИ — / Урал 4320, 5557, 55571

МОДИФИКАЦИИ

7098L1, 7098L3, 7098N1, 7098S1, 7098N3, 7098S3,
7098A6, 7098A7, ; 7098A8, 7098L7, 7098L5, 7098N7,
7098S7, 7098A0, 7098N5, 7098S5, ; 7098A9, 7098K4-10,
7098K4-20, 7098K5-10, 7098K5-20, 7098M4-10, ;
7098M4-20, 7098R4-10, 7098R4-20, 7098M5-10,
7098M5-20, 7098R5-10, ; 7098R5-20, 7098A1-10,
7098A1-20, 7098A2-10, 7098A2-20, 7098A3-10, ;
7098A3-20, 7098K7-10, 7098K7-20, 7098K6-10, 7098K6-20,
7098M7-10, ; 7098M7-20, 7098R7-10, 7098R7-20,
7098A5-10, 7098A

КАТЕГОРИЯ N3, N3G

ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ
КЛАСС 5

КОД ОКП / ТН ВЭД в оригинале*

ЗАЯВИТЕЛЬ И ЕГО
АДРЕС

Общество с ограниченной ответственностью «Завод
паровых установок Юнистим» юридический адрес:
456300, Челябинская область, город Миасс, Тургоякское
шоссе, дом 13/23, Российская Федерация, фактический
адрес: 456300, Челябинская область, город Миасс,
Тургоякское шоссе, дом 13/23, Российская Федерация

SE
RTAUTO.R

U



* - титульный лист сформирован автоматически сервисом sertauto.ru исходя из данных содержащихся в данном ОТТС,
титульный лист может оличаться от оригинала

ИЗГОТОВИТЕЛЬ И ЕГО
АДРЕС

Общество с ограниченной ответственностью «Завод
паровых установок Юнистим» юридический адрес:
456300, Челябинская область, город Миасс, Тургоякское
шоссе, дом 13/23, Российская Федерация, фактический
адрес: 456300, Челябинская область, город Миасс,
Тургоякское шоссе, дом 13/23, Российская Федерация
юридический адрес: 456300, Челябинская область, город
Миасс, Тургоякское шоссе, дом13/23, Российская
Федерация, фактический адрес: 456300, Челябинская
область, город Миасс, Тургоякское шоссе, дом 13/23,
Российская Федерация

ПРЕДСТАВИТЕЛЬ
ИЗГОТОВИТЕЛЯ И ЕГО
АДРЕС

в оригинале*

СБОРОЧНЫЙ ЗАВОД И
ЕГО АДРЕС

456300, Челябинская область, город Миасс, Тургоякское
шоссе, дом 13/23, Российская Федерация

ПОСТАВЩИК
СБОРОЧНЫХ
КОМПЛЕКТОВ И ЕГО
АДРЕС

в оригинале*

SE
RTAUTO.R

U



Приложение №
к одобрению типа транспортного средства №

Стр.1 10
ТС RU Е-RU.МР03.01139

ОБЩИЕ  ХАРАКТЕРИСТИКИ  ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
для модификаций 7098R4-10, 7098R5-10, 7098R7-10,  7098R6-10

для модификаций 7098L1, 7098L3, 7098A6, 7098A7, 7098L7, 7098L5, 7098A0, 7098A9

для модификаций 7098K4-10, 7098K5-10, 7098A1-10, 7098A2-10, 7098K7-10, 7098K6-
10, 7098A5-10, 7098A4-10SE

RTAUTO.R
U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МР03.01139 11

для модификаций 7098K4-10, 7098K5-10, 7098A1-10, 7098A2-10, 7098K7-10, 7098K6-
10, 7098A5-10, 7098A4-10

для модификаций 7098K4-20, 7098K5-20, 7098A1-20, 7098A2-20, 7098K7-20, 7098K6-
20, 7098A5-20, 7098A4-20

для модификаций 7098K4-30, 7098K5-30, 7098A1-30, 7098A2-30, 7098K7-30, 7098K6-
30, 7098A5-30, 7098A4-30

SE
RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МР03.01139 12

для модификаций 7098K4-40, 7098K5-40, 7098A1-40, 7098A2-40, 7098K7-40, 7098K6-
40, 7098A5-40, 7098A4-40

для модификаций 7098A3-10

для модификаций 7098A3-20
SE

RTAUTO.R
U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МР03.01139 13

для модификаций 7098A3-20

для модификаций 7098A3-30

для модификаций 7098A3-40

для модификаций 7098A8

SE
RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МР03.01139 14

для модификаций 7098A8

для модификаций 7098K1-10, 7098C5-10, 7098K3, 7098K2, 7098C0, 7098C9

для модификаций 7098L2, 7098L4, 7098C8, 7098C7, 7098L8, 7098L6, 7098C3, 7098C2

для модификаций 7098C4

для модификаций 7098K1, 7098C5

SE
RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МР03.01139 15

для модификаций 7098K1, 7098C5

для модификаций 7098C6

для модификаций 7098C6-10

для модификаций 7098J0

для модификаций 7098J6, 7098J7

SE
RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МР03.01139 16

для модификаций 7098J6, 7098J7

для модификаций 7098J8

для модификаций 7098J9

для модификаций 7098L9

SE
RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МР03.01139 17

для модификаций 7098L9

для модификаций 7098M1

для модификаций 7098M1-10, 7098M3, 7098M2

для модификаций 7098M4-10, 7098M5-10, 7098M7-10, 7098M6-10SE
RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МР03.01139 18

для модификаций 7098M4-10, 7098M5-10, 7098M7-10, 7098M6-10

для модификаций 7098M4-20, 7098M5-20, 7098M7-20, 7098M6-20

для модификаций 7098M4-30, 7098M5-30, 7098M7-30, 7098M6-30

SE
RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МР03.01139 19

для модификаций 7098M4-40, 7098M5-40, 7098M7-40, 7098M6-40

для модификаций 7098N1, 7098N3, 7098N7, 7098N5

для модификаций 7098N2, 7098N4, 7098N8, 7098N6

для модификаций 7098R1

SE
RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МР03.01139 20

для модификаций 7098R1

для модификаций 7098R1-10, 7098R3, 7098R2

для модификаций 7098R4-20, 7098R5-20, 7098R7-20, 7098R6-20

для модификаций 7098R4-30, 7098R5-30, 7098R7-30, 7098R6-30

SE
RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МР03.01139 21

для модификаций 7098R4-30, 7098R5-30, 7098R7-30, 7098R6-30

для модификаций 7098R4-40, 7098R5-40, 7098R7-40, 7098R6-40

для модификаций 7098S1, 7098S3, 7098S7, 7098S5

для модификаций 7098S2, 7098S4, 7098S8, 7098S6

SE
RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МР03.01139 22

для модификаций 7098S2, 7098S4, 7098S8, 7098S6

для модификаций 7098T1, 7098T2, 7098T1-10, 7098U1, 7098U2, 7098T4, 7098T3,
7098U4, 7098U3

для модификаций 7098T5, 7098T6, 7098T5-10, 7098U5, 7098U6, 7098T8, 7098T7,
7098U8, 7098U7
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RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МР03.01139 23

для модификаций 7098V1, 7098V2, 7098V4, 7098V3

для модификаций 7098V1-10, 7098V2-10, 7098V4-10, 7098V3-10

для модификаций 7098V5, 7098V8, 7098V7

SE
RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МР03.01139 24

для модификаций 7098V5, 7098V8, 7098V7

для модификаций 7098V5-10, 7098V8-10, 7098V7-10

SE
RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МР03.01139 25

для модификаций 7098M4-10,
7098M4-20,
7098R4-10,
7098R4-20,
7098M7-10,
7098M7-20,
7098R7-10,
7098R7-20,
7098M6-10,
7098M6-20,
7098R6-10,
7098R6-20,
7098M4-30,
7098M4-40,
7098R4-30,
7098R4-40,
7098M7-30,
7098M7-40,
7098R7-30,
7098R7-40,
7098M6-30,
7098M6-40,
7098R6-30,
7098R6-40

7098A6,
7098A0,
7098A9,

7098A1-10,
7098A1-20,
7098A5-10,
7098A5-20,
7098A4-10,
7098A4-20,
7098A1-30,
7098A1-40,
7098A5-30,
7098A5-40,
7098A4-30,
7098A4-40,

7098C8,
7098C3,
7098C2

7098A7,
7098A8,

7098A2-10,
7098A2-20,
7098A3-10,
7098A3-20,
7098A2-30,
7098A2-40,
7098A3-30,
7098A3-40,

7098U2

7098A7,
7098A2-10,
7098A2-20,
7098A2-30,
7098A2-40,

7098U2

7098C0,
7098C9

для модификаций 7098C7,
7098C4,
7098U6

7098C5,
7098C6

7098C5 7098C5-10 7098C6-10
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RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МР03.01139 26

для модификаций 7098C7,
7098U6

7098J9,
7098J0

7098J6 7098J7,
7098J8

7098J7

SE
RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МР03.01139 27

для модификаций 7098K1 7098K1-10 7098K3,
7098K2

7098L1,
7098N1,
7098S1,
7098L7,
7098L5,
7098N7,
7098S7,
7098N5,
7098S5,

7098K4-10,
7098K4-20,
7098K7-10,
7098K7-20,
7098K6-10,
7098K6-20,
7098K4-30,
7098K4-40,
7098K7-30,
7098K7-40,
7098K6-30,
7098K6-40,

7098L2,
7098N2,
7098S2,
7098L8,
7098L6,
7098N8,
7098S8,
7098N6,
7098S6,
7098T5,

7098T5-10,
7098V5,

7098V5-10,
7098T8,
7098T7,
7098V8,

7098V8-10,
7098V7,

7098V7-10,
7098V1,

7098V1-10,
7098V4,

7098V4-10,
7098V3,

7098V3-10

7098L3,
7098K5-10,
7098K5-20,
7098K5-30,
7098K5-40,

7098T2
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Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МР03.01139 28

для модификаций 7098K1 7098K1-10 7098K3,
7098K2

7098L1,
7098N1,
7098S1,
7098L7,
7098L5,
7098N7,
7098S7,
7098N5,
7098S5,

7098K4-10,
7098K4-20,
7098K7-10,
7098K7-20,
7098K6-10,
7098K6-20,
7098K4-30,
7098K4-40,
7098K7-30,
7098K7-40,
7098K6-30,
7098K6-40,

7098L2,
7098N2,
7098S2,
7098L8,
7098L6,
7098N8,
7098S8,
7098N6,
7098S6,
7098T5,

7098T5-10,
7098V5,

7098V5-10,
7098T8,
7098T7,
7098V8,

7098V8-10,
7098V7,

7098V7-10,
7098V1,

7098V1-10,
7098V4,

7098V4-10,
7098V3,

7098V3-10

7098L3,
7098K5-10,
7098K5-20,
7098K5-30,
7098K5-40,

7098T2

SE
RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МР03.01139 29

для модификаций 7098L4,
7098T6

7098L9 7098M1,
7098R1

7098M1-10,
7098R1-10

7098M3,
7098R3,
7098M2,
7098R2

для модификаций 7098M5-10,
7098M5-20,
7098R5-10,
7098R5-20,
7098M5-30,
7098M5-40,
7098R5-30,
7098R5-40,

7098N4, 7098S4

7098N3,
7098S3,

7098V2, 7098V2
-10

7098T1, 7098T1
-10, 7098T4,

7098T3

7098U5,
7098U8,
7098U7,
7098U1,

7098U4, 7098U3

для модификаций  7098R6-10,
7098R6-20,
7098R6-30,
7098R6-40

7098A0 7098A1-10 7098A1-20,
7098A1-30,
7098A1-40

7098A2-10,
7098A2-20,
7098A2-30,
7098A2-40

SE
RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МР03.01139 30

для модификаций  7098R6-10,
7098R6-20,
7098R6-30,
7098R6-40

7098A0 7098A1-10 7098A1-20,
7098A1-30,
7098A1-40

7098A2-10,
7098A2-20,
7098A2-30,
7098A2-40

для модификаций 7098A3-10,
7098A3-20,
7098A3-30,
7098A3-40

7098A4-10,
7098A4-20,
7098A4-30,
7098A4-40

7098A5-10,
7098A5-20,
7098A5-30,
7098A5-40

7098A6,
7098C8

7098A7

SE
RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МР03.01139 31

для модификаций 7098A8 7098A9,
7098C2

7098C0 7098C3 7098C4

для модификаций 7098C5 7098C5-10 7098C6 7098C6-10 7098C7

SE
RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МР03.01139 32

для модификаций 7098C5 7098C5-10 7098C6 7098C6-10 7098C7

для модификаций 7098C9 7098J0 7098J6 7098J7 7098J8

для модификаций 7098J9 7098K1 7098K1-10 7098K2 7098K3

SE
RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МР03.01139 33

для модификаций 7098J9 7098K1 7098K1-10 7098K2 7098K3

для модификаций 7098K4-10,
7098K4-20,
7098K4-30,
7098K4-40,

7098L9

7098K5-10,
7098K5-20,
7098K5-30,
7098K5-40

7098K6-10,
7098K6-20,
7098K6-30,
7098K6-40

7098K7-10,
7098K7-20,
7098K7-30,
7098K7-40

7098L1,
7098L2

SE
RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МР03.01139 34

для модификаций 7098K4-10,
7098K4-20,
7098K4-30,
7098K4-40,

7098L9

7098K5-10,
7098K5-20,
7098K5-30,
7098K5-40

7098K6-10,
7098K6-20,
7098K6-30,
7098K6-40

7098K7-10,
7098K7-20,
7098K7-30,
7098K7-40

7098L1,
7098L2

для модификаций 7098L3,
7098L4

7098L5,
7098L6

7098L7,
7098L8

7098M1 7098M1-10

SE
RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МР03.01139 35

для модификаций 7098M2 7098M3 7098M4-10,
7098M4-20,
7098M4-30,
7098M4-40

7098M5-10,
7098M5-20,
7098M5-30,
7098M5-40

7098M6-10,
7098M6-20,
7098M6-30,
7098M6-40

для модификаций 7098M7-10,
7098M7-20,
7098M7-30,
7098M7-40

7098N1,
7098N2

7098N3,
7098N4

7098N5 7098N6

SE
RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МР03.01139 36

для модификаций 7098M7-10,
7098M7-20,
7098M7-30,
7098M7-40

7098N1,
7098N2

7098N3,
7098N4

7098N5 7098N6

для модификаций 7098N7,
7098N8

7098R1 7098R1-10 7098R2 7098R3

SE
RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1

ТС RU Е-RU.МР03.01139 37

для модификаций 7098R4-10,
7098R4-30,
7098R4-40

7098R4-20,
7098V1-10

7098R5-10,
7098R5-20

7098R5-30,
7098R5-40

7098R7-10,
7098R7-20,
7098R7-30,
7098R7-40

для модификаций 7098S1,
7098S2

7098S3,
7098S4

7098S5 7098S6 7098S7,
7098S8
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для модификаций 7098S1,
7098S2

7098S3,
7098S4

7098S5 7098S6 7098S7,
7098S8

для модификаций 7098T1 7098T1-10 7098T2 7098T3 7098T4

для модификаций 7098T5 7098T5-10 7098T6 7098T7 7098T8
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для модификаций 7098T5 7098T5-10 7098T6 7098T7 7098T8

для модификаций 7098U1 7098U2 7098U3 7098U4 7098U5
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для модификаций 7098U1 7098U2 7098U3 7098U4 7098U5

для модификаций 7098U6 7098U7 7098U8 7098V1 7098V2

для модификаций 7098V2-10 7098V3 7098V3-10 7098V4 7098V4-10SE
RTAUTO.R

U
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для модификаций 7098V2-10 7098V3 7098V3-10 7098V4 7098V4-10

для модификаций 7098V5 7098V5-10 7098V7 7098V7-10 7098V8
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для модификаций 7098V8-10

для модификаций шасси 4320-1151-61, 4320-1951-60, 43203-1151-61, 55571-1151-60, 5557-
1151-60

Двигатель внутреннего
сгорания

Система питания
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для модификаций шасси 4320-1151-61, 4320-1951-60, 43203-1151-61, 55571-1151-60, 5557-
1151-60

Система выпуска и
нейтрализации
отработавших газов

для модификаций шасси 4320-1151-63, 4320-1951-62, 55571-1151-62, 5557-1151-62
Двигатель внутреннего
сгорания

Система питания

Система выпуска и
нейтрализации
отработавших газов
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для модификаций шасси 4320-1151-63, 4320-1951-62, 55571-1151-62, 5557-1151-62

для модификаций шасси 4320-1151-71, 4320-1951-70, 43203-1151-71, 4320-4151-79, 4320-4551
-79, 4320-4951-78, 4320-4971-78, 55571-1151-70, 5557-1151-70, 55571

-4151-78, 55571-4551-78, 5557-4151-78, 5557-4551-78
Двигатель внутреннего
сгорания

Система питания

Система выпуска и
нейтрализации
отработавших газов
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для модификаций шасси 4320-1151-73, 4320-1951-72, 4320-4151-81, 4320-4551-81, 4320-4951-
80, 4320-4971-80, 55571-1151-72, 5557-1151-72, 55571-4151-80, 55571

-4551-80, 5557-4151-80, 5557-4551-80
Двигатель внутреннего
сгорания

Система питания

Система выпуска и
нейтрализации
отработавших газов
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для модификаций шасси 4320-1151-75, 4320-1951-74, 4320-4151-83, 4320-4551-83, 4320-4951-
82, 4320-4971-82, 55571-1151-74, 5557-1151-74, 55571-4151-82, 55571

-4551-82, 5557-4151-82, 5557-4551-82
Двигатель внутреннего
сгорания

Система питания

Система выпуска и
нейтрализации
отработавших газов
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для модификаций шасси 4320-6151-71, 4320-6951-70, 4320-6981-70, 55571-6151-70, 5557-6151
-70

Двигатель внутреннего
сгорания

Система питания

Система выпуска и
нейтрализации
отработавших газов
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для модификаций шасси 4320-6151-73, 4320-6951-72, 4320-6981-72, 55571-6151-72, 5557-6151
-72

Двигатель внутреннего
сгорания

Система питания

Система выпуска и
нейтрализации
отработавших газов

SE
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для модификаций шасси 4320-6151-75, 4320-6951-74, 4320-6981-74, 55571-6151-74, 5557-6151
-74

Двигатель внутреннего
сгорания

Система питания

Система выпуска и
нейтрализации
отработавших газов
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для модификаций шасси 4320-1151-71, 4320-1151-73, 4320-1151-75, 4320-1951-70, 4320-1951-
72, 4320-1951-74, 43203-1151-71, 4320-4151-79, 4320-4151-81, 4320-
4151-83, 4320-4551-79, 4320-4551-81, 4320-4551-83, 4320-4951-78,

4320-4951-80, 4320-4951-82, 4320-4971-78, 4320-4971-80, 4320-4971-
82, 4320-6151-71, 4320-6151-73, 4320-6151-75, 4320-6951-70, 4320-
6951-72, 4320-6951-74, 4320-6981-70, 4320-6981-72, 4320-6981-74,
55571-1151-70, 55571-1151-72, 55571-1151-74, 5557-1151-70, 5557-

1151-72, 5557-1151-74, 55571-4151-78, 55571-4151-80, 55571-4151-82,
55571-4551-78, 55571-4551-80, 55571-4551-82, 55571-6151-70, 55571-
6151-72, 55571-6151-74, 5557-4151-78, 5557-4151-80, 5557-4151-82,

5557-4551-78, 5557-4551-80, 5557-4551-82, 5557-6151-70, 5557-6151-
72, 5557-6151-74

Трансмиссия

для модификаций шасси 4320-1151-61, 4320-1151-63, 4320-1951-60, 4320-1951-62, 43203-1151-
61, 55571-1151-60, 55571-1151-62, 5557-1151-60, 5557-1151-62

Трансмиссия
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для модификаций шасси 4320-1151-61, 4320-1151-63, 4320-1951-60, 4320-1951-62, 43203-1151-
61, 55571-1151-60, 55571-1151-62, 5557-1151-60, 5557-1151-62

для модификаций шасси 4320-1151-61, 4320-1151-63, 4320-1951-60, 4320-1951-62, 43203-1151-
61, 55571-1151-60, 55571-1151-62, 5557-1151-60, 5557-1151-62

Трансмиссия

SE
RTAUTO.R

U



Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1
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для модификаций шасси 4320-1151-61, 4320-1151-63, 4320-1951-60, 4320-1951-62, 43203-1151-
61, 55571-1151-60, 55571-1151-62, 5557-1151-60, 5557-1151-62

для модификаций шасси 4320-1151-71, 4320-1151-73, 4320-1151-75, 4320-1951-70, 4320-1951-
72, 4320-1951-74, 43203-1151-71, 4320-4151-79, 4320-4151-81, 4320-
4151-83, 4320-4551-79, 4320-4551-81, 4320-4551-83, 4320-4951-78,

4320-4951-80, 4320-4951-82, 4320-4971-78, 4320-4971-80, 4320-4971-
82, 4320-6151-71, 4320-6151-73, 4320-6151-75, 4320-6951-70, 4320-
6951-72, 4320-6951-74, 4320-6981-70, 4320-6981-72, 4320-6981-74,
55571-1151-70, 55571-1151-72, 55571-1151-74, 5557-1151-70, 5557-

1151-72, 5557-1151-74, 55571-4151-78, 55571-4151-80, 55571-4151-82,
55571-4551-78, 55571-4551-80, 55571-4551-82, 55571-6151-70, 55571-
6151-72, 55571-6151-74, 5557-4151-78, 5557-4151-80, 5557-4151-82,

5557-4551-78, 5557-4551-80, 5557-4551-82, 5557-6151-70, 5557-6151-
72, 5557-6151-74

Трансмиссия
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для модификаций шасси 4320-1151-71, 4320-1151-73, 4320-1151-75, 4320-1951-70, 4320-1951-
72, 4320-1951-74, 43203-1151-71, 4320-4151-79, 4320-4151-81, 4320-
4151-83, 4320-4551-79, 4320-4551-81, 4320-4551-83, 4320-4951-78,

4320-4951-80, 4320-4951-82, 4320-4971-78, 4320-4971-80, 4320-4971-
82, 4320-6151-71, 4320-6151-73, 4320-6151-75, 4320-6951-70, 4320-
6951-72, 4320-6951-74, 4320-6981-70, 4320-6981-72, 4320-6981-74,
55571-1151-70, 55571-1151-72, 55571-1151-74, 5557-1151-70, 5557-

1151-72, 5557-1151-74, 55571-4151-78, 55571-4151-80, 55571-4151-82,
55571-4551-78, 55571-4551-80, 55571-4551-82, 55571-6151-70, 55571-
6151-72, 55571-6151-74, 5557-4151-78, 5557-4151-80, 5557-4151-82,

5557-4551-78, 5557-4551-80, 5557-4551-82, 5557-6151-70, 5557-6151-
72, 5557-6151-74

для модификаций шасси 4320-1151-71, 4320-1151-73, 4320-1151-75, 4320-1951-70, 4320-1951-
72, 4320-1951-74, 43203-1151-71, 4320-4151-79, 4320-4151-81, 4320-
4151-83, 4320-4551-79, 4320-4551-81, 4320-4551-83, 4320-4951-78,

4320-4951-80, 4320-4951-82, 4320-4971-78, 4320-4971-80, 4320-4971-
82, 4320-6151-71, 4320-6151-73, 4320-6151-75, 4320-6951-70, 4320-
6951-72, 4320-6951-74, 4320-6981-70, 4320-6981-72, 4320-6981-74,
55571-1151-70, 55571-1151-72, 55571-1151-74, 5557-1151-70, 5557-

1151-72, 5557-1151-74, 55571-4151-78, 55571-4151-80, 55571-4151-82,
55571-4551-78, 55571-4551-80, 55571-4551-82, 55571-6151-70, 55571-
6151-72, 55571-6151-74, 5557-4151-78, 5557-4151-80, 5557-4151-82,

5557-4551-78, 5557-4551-80, 5557-4551-82, 5557-6151-70, 5557-6151-
72, 5557-6151-74

Трансмиссия
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для модификаций шасси 4320-1151-71, 4320-1151-73, 4320-1151-75, 4320-1951-70, 4320-1951-
72, 4320-1951-74, 43203-1151-71, 4320-4151-79, 4320-4151-81, 4320-
4151-83, 4320-4551-79, 4320-4551-81, 4320-4551-83, 4320-4951-78,

4320-4951-80, 4320-4951-82, 4320-4971-78, 4320-4971-80, 4320-4971-
82, 4320-6151-71, 4320-6151-73, 4320-6151-75, 4320-6951-70, 4320-
6951-72, 4320-6951-74, 4320-6981-70, 4320-6981-72, 4320-6981-74,
55571-1151-70, 55571-1151-72, 55571-1151-74, 5557-1151-70, 5557-

1151-72, 5557-1151-74, 55571-4151-78, 55571-4151-80, 55571-4151-82,
55571-4551-78, 55571-4551-80, 55571-4551-82, 55571-6151-70, 55571-
6151-72, 55571-6151-74, 5557-4151-78, 5557-4151-80, 5557-4151-82,

5557-4551-78, 5557-4551-80, 5557-4551-82, 5557-6151-70, 5557-6151-
72, 5557-6151-74

Подвеска

Рулевое управление

Тормозные системы
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Шины
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Оборудование
транспортного средства

Руководитель органа по сертификации С.Е. Тихомиров
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